[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020

	                             № 1553

О   внесении    изменений    в

постановление от 22.12.2008

№    1103   «Об утверждении
Перечня       муниципального

имущества»

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 5 Положения «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Белогорска», утвержденного решением Белогорского городского Совета народных депутатов от 18.12.2008 № 66/193, на основании Постановления Администрации г. Белогорск от 21.11.2019 № 1751 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества»,
постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 22.12.2008 № 1103 «Об утверждении Перечня муниципального имущества» (в редакции от 12.10.2020 № 1201) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести настоящее постановление в подраздел 4.4 раздела 4 «Собственность города» правовой базы местного самоуправления                  г. Белогорск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию                    Розонова В.А.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1294202710.vsd